平成 25年６月 11日

各 位

 上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 斎藤 一彦

 コード番号 ９６７５（東証第１部）

 問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 秋田 龍生

 電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

（訂正）第 95 回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正に関するお知らせ

 当社「第９５回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、お詫び申

し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正個所
「第９５回定時株主総会招集ご通知」（２５ページ）

連結注記表
６．連結株主資本等変動計算書に関する注記

（訂正前）
(3)基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度になるもの
  該当事項はありません。

（訂正後）
(3)基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度になるもの

平成 25年 6月 27開催予定の第 95回定時株主総会において次のとおり付議します。

付 議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額
（百万円）

１株当たり
配当額（円）

基準日 効力発生日

平成25年６月27日

定時株主総会
Ａ種優先株式 利益剰余金 119 1,707.20 平成25年３月31日 平成25年６月28日

平成25年６月27日

定時株主総会
Ｂ種優先株式 利益剰余金 212 708.04 平成25年３月31日 平成25年６月28日

（注）１．Ａ種優先株主に対する配当金の総額の内訳は、第93期累積未払優先配当金39百万円（１株当たり557.67円）、第

94期累積未払優先配当金38百万円（１株当たり549.53円）、第95期Ａ種優先配当金42百万円（１株当たり600円）

です。なお、１株当たり配当金額は累積未払配当金及び利息を含みます。

２．Ｂ種優先株主に対する配当金の総額の内訳は、第94期累積未払優先配当金32百万円（１株当たり108.04円）、第

95期Ｂ種優先配当金180百万円（１株当たり600円）です。なお、１株当たり配当金額は累積未払配当金及び利息を

含みます。

以上